
Fotbalová asociace České republiky 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO - VENKOV 

Vídeňská 9, 639 00 Brno 

  Tel.: 543 254 963  Fax: 543 254 131 E-mail: brno-venkov@fotbal.cz 

 

 

Úřední zprávy OFS č. 26   (28. 4. 2016) 
 

 

STK: 

 
1. Schvalování výsledků 

 

OP muži 

       Zbraslav – Pozořice – H 4x ŽK 

       Modřice – Zakřany – D 4x ŽK , H 6x ŽK 

       Veverská Bítýška – Babice D 4x ŽK, neoznačeno STK ANO – R Leitgeb 

 

III.A muži 

Vojkovice – Měnín „B“ – ZoU neuveden zástupce kapitána H – uvedeno pouze ve zprávě R  

Frydrych 

Žabčice – Mokrá Horákov – H 4x ŽK 

Blažovice – Blučina – ve 30´ zraněn hráč D: Krumbholc Ondřej ID 95021505 v souboji o míč 

s protihráčem, došlo ke zranění s podezřením na otřes mozku. Hráč odvezen RZS do 

nemocnice 

dohrávka 17.kola Přísnotice – Měnín „B“ 

 

III.B muži 

Lukovany – Dolní Kounice – Po skončení utkání nešlo v ZoU doplnit poslední čtyřčíslí 

vedoucího H z tohoto důvodu není ZoU H uzavřen, neoznačeno předat do STK – R Junek 

IV.A 

Bez závad. 

IV.B 

Budkovice – Židlochovice (r. Požár) – nepotvrzen ZoU vedoucím hostujícího družstva. Zpráva 

R: zraněn hráč č.7 12.minuta Muselík Aleš zraněno pravé stehno-zadní sval, bez cizího 

zavinění, hráč utkání nedohrál, před potvrzením zápisu vedoucích hostí došlo k závadě na 

počítači, HR potvrdil zápis doma, ověřovací číslo hostí neměl HR k dispozici (číslo které bylo 

HR sděleno pro potvrzení bylo nesprávné). 

Nová Ves – Babice u Rosic (r. Harásek) – chybné pořadí střelců branek 

IV.C 

Bez závad. 

OP dorost sk. Jih 

Moravské Bránice – Hrušovany H 4x ŽK 

 



OP dorost sk. Sever 

Svratka – Soběšice v ZoU neuvedeni AR1 a AR2 – R Chorvát 

Slatina – Pozořice – v ZoU nevyplněna odměna R a dopravné R Durďák 

 

OP starší žáci sk. A 

Lokomotiva A – Měnín /Blučina, branky nebyly připevněny tak, jak R nařídil, a proto R dal za 

každou branku člověka, aby ji jistil – v ZoU neuvedeno předat STK – R Arutiunian 

 

Ml. žáci sk. A 

Těšany/Moutnice – Modřice – utkání nesehráno z důvodu nízkého počtu D hráčů 

 

Ml. žáci sk. B  

Bez závad 

 

OP starší přípravka  

Bez závad. 

III. třída starší přípravka sk. A 

Turnaj Lažánky (r. Leinweber): 

Dolní Kounice – Šlapanice – v ZoU neuveden hlavní pořadatel. 

Zpráva R: SK Šlapanice podává námitku proti startu hráče Dol.Kounic č.7. Boudný Juzek ID 

06020395. 

III. třída starší přípravka sk. B¨ 

Turnaj Tišnov (r. Havlík Josef st.) 

Vev. Bítýška – Vys. Popovice – v ZoU neuveden hlavní pořadatel 

III. třída starší přípravka sk. C 

Turnaj Pozořice (r. Moravec) 

Všechna tři utkání (Pozořice – Podolí, Žabčice – Podolí, Pozořice – Žabčice) řídil laik 

Kadeřávek Jiří ID 70081021. Zpráva R ve všech třech ZoU: Delegovaný rozhodčí se omluvil 

pro nevolnost. 

III. třída starší přípravka sk. D 

Bez závad 

Old Boys 

Bez závad 

 

2. Změny termínů utkání 

 

III.A muži  

14. kolo, Blažovice – Těšany So 18.6.2016 v 16,30 hod 

 

OP dorost sk. Sever 

16. kolo, Slatina – Domašov/Říčky –So 14.5.2016 v 10,00 hod 

 

OP mladší žáci sk. A 

13. kolo Lokomotiva A – Měnín – 24.4.2016 v 12,30 hod 

 

 



OP mladší žáci sk.B 5 – 8 místo  

Kolo N2 Zbraslav - Říčany/Vev. Knínice ČT 12.5.2016 v 18,00 hod 

 

St. přípravka sk. D 

6. kolo jaro Blažovice – Újezd  ČT 19.5.2016 17,15 hod 

 

St. přípravka sk. B 

6. kolo jaro – Vev. Bítýška – Ne 22.5.2016 10,00 hod Vev. Bítýška - Troubsko 

11,00 hod Troubsko – Rosice, 12,00 hod Vev. Bítýška - Rosice 

 

 

3. Předvolání funkcionářů k podání vysvětlení 

STK předvolává v termínu ST 4.5.2016 v 17,00 hod k podání vysvětlení neoprávněného startu 

hráče v utkání Dolní Kounice – Šlapanice tyto funkcionáře a hráče: Vedoucího D Dolní 

Kounice st. př. Sk A Komárek Petr ID 79090162, hráč Boudný Juzek ID 06020395, vedoucího 

D Šlapanice Lička Petr ID 66070692 a R utkání P. Leinweber Zdeněk 

 

Za účast Všech výše uvedených hráčů a funkcionářů, zodpovídají mateřské kluby!!!  

 

 

4. Okresní pohár – semifinále  ČT. 28.4.2016  v 17,00 hod 

 

Oslavany – Veverská Bítýška        

Mokrá – Horákov  -  Modřice         

 

 

 

 

DK: 

 

Nepodmíněné tresty : 

 

- 1 SU: Malecha Oldřich (Pozořice), Pavlík Radek (Dolní Kounice), Šrajtl Jakub (Zakřany), 

Zachař Marek (Hrušovany) 

- 2 SU: Petlák Radim (Těšany) 

 

Peněžité tresty : 

 

- 15.500 Kč: Čebín 

 

 

Sdělení DK :  

 Veškerá rozhodnutí DK OFS Brno - venkov jsou zveřejněna na úřední 

desce OFS, zde:  
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/318  nebo 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318 

 

 

 

 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/318
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318


RŮZNÉ: 

1) FAČR vydal novou mobilní aplikaci „Můj fotbal“ pro mobilní telefony se systémem Android, 

kterou je možné najít a nainstalovat ve vašem zařízení přes Google Play. Aplikace přináší 

ucelený přehled výsledků všech domácích fotbalových soutěží, od Synot ligy až po IV. třídu 

okresního přeboru i mládežnických soutěží. Aplikace je propojená s IS FAČR. 

 

 

 

 

     Ing. Tomáš Bradáč 

sekretář OFS Brno – venkov 


